
Besluit van gedeputeerde staten van 
Noord-Holland van 1 maart 2011,  
nr. 2011-5808 tot bekendmaking van de 
wijziging van de Uitvoeringsregeling 
subsidiëring jeugdzorg Noord-Holland 
2011.   

Gedeputeerde staten van Noord-Holland;   

Maken overeenkomstig artikel 136 van de 
Provinciewet bekend dat zij in hun vergadering 
van 1 maart 2011, onder nr. 7, het volgende besluit 
hebben genomen:  

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

Overwegende dat zij ter uitvoering van de 
Subsidieverordening jeugdzorg Noord-Holland 
2008 normbedragen en nadere regels dienen vast 
te stellen;
 
Gelet op artikel 11 van de Subsidieverordening 
jeugdzorg Noord-Holland 2008;  

Besluiten:

De Uitvoeringsregeling subsidiëring jeugdzorg 
Noord-Holland 2011als volgt te wijzigen:

Artikel I
In artikel 4, eerste lid, onderdeel c, 1° wordt  
‘€ 8.716,-‘ vervangen door: ‘€ 8.916,-‘.

Artikel II
Deze wijziging treedt in werking met ingang van 
de dag na de datum van uitgifte van het provin-
ciaal blad waarin zij wordt geplaatst en werkt 
terug tot en met 1 januari 2011.

Haarlem, 1 maart 2011.

Gedeputeerde staten van Noord-Holland,

J. W. Remkes, voorzitter.

T. Kampstra, wnd. provinciesecretaris.

Uitgegeven op 9 maart 2011.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

T. Kampstra, wnd. provinciesecretaris.

 

2011 | 31

1


